General Conjunta

Pos. Dor.
1 19
2 129
3 162
4 163
5 69
6 147
7 253
8 166
9 193
10 6
1" 28
12 208
13 51
14 3
15 173
16 68
17 212
18 2
19 94
20 62
21 243
22 105
23 126

Nombre

Blazquez Herndndez, Fran
Anton Mota, Alejandro
Sanchez Cascon, Tomds
Martin Garcia, David

Muioz del Arco, Moisés

Arias Curto, Marino
Hernandez Pérez, Jose Luis
Casas Viela, David

Benito Martin, Antonio Rafael
Dominguez Sanchez, Enrique
Martin Barbero, Sergio
Jiménez Martin, Julio
Paradinas Palomero, Oscar
Dominguez Sanchez, Juan Diego
Santiago Pastor, Juan Pablo
Hernéandez Turridn, Javier
Santos Murioz, lvan

Almaraz Mulas, Isabel
Holgado Rodriguez, Santos ).
Rodriguez Vicente, Gumersindo
Rodriguez Gomez, Alberto
Vidal Lopez, Jorge

Herndndez Pérez, Joaquin

contacto@orycronsport.com

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

Club

GO Pilates

Intra Legal

Tomaespe

Triatleta

CD Bedunia FBR

Salamanca Raids & Trails Runners
Independiente

Triatlén 37300 Penaranda
Independiente

CD Paradinas

AT Macotera Persianas Ruano
Independiente

C.D.A.Las Mimbreras

CD Paradinas

Trotapinares Valladolid

CD Bedunia FBR
Independiente

AT Macotera Persianas Ruano
Club Triatlén Salamanca
Cazabaches

Independiente

Correcaminos Carbajosa

Alba Running

VI CARRERA DEL ROSCON

Paradinas de $an Juan, 07-01-2017
Organiza: Grupo de Amigos

Categoria/Puesto
VETAM 1
VETBM 1
VETAM 2
VETAM 3

SENMAS 1
VETAM 4

SENMAS 2
VETAM 5
VETAM 6
VETAM 7

SENMAS 3
VETAM 8
VETAM 9
VETAM 10
VETAM 1

SENMAS 4
VETAM 12
VETAF 1
VETAM 13
VETBM 2

SENMAS 5

SENMAS 6

SENMAS 7

10 Km
Tiempo T/Km.
3742 03:46
37.45 03:47
38.03 03:48
38.28 03:51
38.30 03:51
38.35 03:52
39.23 03:56
39.24 03:56
39.27 03:57
39.36 03:58
39.37 03:58
39.45 03:59
40.08 04:01
40.32 04:03
41.06 04:07
41.06 04:07
41.16 04:08
41.21 04:08
41.21 04:08
41.37 04:10
42.02 04:12
42.08 04:13
42.19 04:14

www.orycronsport.com



24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
4

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59

191
84
102
157
247
172
30
4
194
65
10
169
m
167
242
47
251

81
24
258
226
139
130
148
25
155
236
170
214
54
45
97
44
263
72

Gago Robles, Angel
Ramos Rodriguez, Francisco Javier
Goémez de Antonio, Juan Luis

Rodriguez Emiliano, Raymond Santo

Carrasco Mangas, Jesus
Herndndez Mera, Victor José
Nieto Bueno, Miguel Angel
Garcia Hernandez, Miguel
Gallego Cruz, Fernando
Parra Murioz, Ruben
Dominguez Martinez, Jesas
Aparicio Sadnchez, Jests
Gomez Mateos, Mario
Carabias, Felix

Sanchez Garcia, Manuel Jose
Almaraz Mulas, Jesus Angel
Cacheda Pacheco, Ramon
Dominguez Sanchez, Julio Julian
Portilla Serrano, Lorenzo
Fresno Castario, Manuel Jesds
Escudero Tosal, David
Yanez Sierra, Ruben

Garcia Gonzdlez, Javier
Sanchez, Roberto

Yanez Sierra, Carlos
Hernandez Garcia, Jose A
Carabias Garcia, Juanfran
Diego Séanchez, Jorge

Perez Palmero, Roberto
Pifiero Perez, Daniel
Serrano Garcia, Rafael
Encinas Pérez, Angel
Dominguez Garcia, Jose lgnacio
Caballero Rogado, Antonio
Perez Gonzdlez, Francisco
Collazo Lopez, Celso

contacto@orycronsport.com

Independiente

Club Deportivo Alcer
Correcaminos Carbajosa
Team Salmantica Running Club
Independiente

Training Rey Tello

AT Macotera Persianas Ruano
Atletas Veteranos Salamanca
Independiente

CD Bedunia FBR

CD Paradinas

Triatlén 37300 Pefiaranda
Triatlén 37300 Pefiaranda
Triatlén 37300 Pefiaranda
Independiente

C.D.A.Las Mimbreras
Independiente

CD Paradinas

Club Deportivo Alcer

AT Macotera Persianas Ruano
Independiente

Independiente

Motor Perkins Team
Jacqueline Runners

Team Run & go

AT Macotera Persianas Ruano
Team Salmantica Running Club
Independiente

Triatlén 37300 Peniaranda
Independiente

Campal Team

C.D. Distribuciones F. Prieto
Correcaminos Carbajosa
Bicimarket Salamanca
Independiente

Centro de Investigacién del Cancer

VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
SENMAS
VETAM
VETAM
VETBM
VETAM
VETAM
VETAM
JUNMAS
JUNMAS
VETAM
SENMAS
VETBM
SENMAS
VETBM
VETAM
VETBM
JUNMAS
VETAM
SENMAS
VETAM
SENMAS
VETBM
VETAM
SENMAS
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
SENMAS
JUNMAS
VETBM

14
15
16
17

18
19

20
21
22

—

23

(o]

10

24

25
1
26
12

27
13
28
29
30
31
32
14

42.26
4242
42.46
42.54
42.59
43.02
43.05
43.18
43.29
4342
43.53
44.21
44.21
44.23
44.27
44.33
44.42
44.46
44.50
44.55
45.04
45.12
45.22
45.24
45.29
45.48
45.55
45.57
45.58
46.03
46.03
46.11
46.15
46.24
46.30
46.46

04:15

04:16
04:17

04:17

04:18

04:18

04:19
04:20
04:21

04:22
04:23
04:26
04:26
04:26
04:27
04:27
04:28
04:29
04:29
04:30
04:30
04:31

04:32
04:32
04:33
04:35
04:36
04:36
04:36
04:36
04:36
04:37
04:38
04:38
04:39
04:41

www.orycronsport.com



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
4
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

37
18
224
239
127
82
77
267
196
107
33
16

122
98
234
161
156
124
929
233
146
132
7
269
70
40

76
142
73
35
205
199
27
86

Torres Rodriguez, Fernando
Dominguez Garcia, Pablo
Arribas Martin, Gonzalo
Ramos Vicente, Roberto
Cordovilla Palomero, lvan
Sanchez Iglesias, Franicisco Jose
Alvarez Estévez, Victor

Huerta Marcos, Alberto

San Roman Martin, lgnacio
Navas Barba, Daniel

Madrid Bautista, Jose Carlos
Gomez Herndndez, Radl
Lopez Diaz, Raul

Duran Sierra, Luis

Diz Rodriguez, Paco

Murioz Hernéndez, Oscar
Martin Lopez, Alvaro

Garcia Herndndez, Oscar
Garcia-Camacho Alvaro, Ricardo
Peria Flores, Manuel Jesus
Palomero Sierra, Javier Mateo
Vézquez Carracedo, Marta M
Gutierrez Mesonero, Jose Maria
Lopez Diaz, David

Martin Arévalo, Alvaro

Martin Gomez, Fidel

Martin Arévalo, Jesas

Diaz Dominguez, José Feliciano
Robles Valero, Javier

Ferreira Fuentes, Jose Javier
Lozano Fernandez, Maria Jose
Esteban Gutierrrez, Maria Jesus
Manzano Garcia, Jose Maria
Macias Herndndez, Jose Manuel
White Garcia, Manuel

Florido Garcia, Virginia

contacto@orycronsport.com

Atletas Populares de Pefiaranda
CD Paradinas

Independiente

Independiente

Aldeaseca Runners

Club Deportivo Alcer

Centro de Investigacién del Cancer
Independiente

Independiente

Correcaminos Carbajosa

AT Macotera Persianas Ruano
CD Paradinas

CD Paradinas

Alba Running

Correcaminos Carbajosa
Independiente

Team Salmantica Running Club
Team Salmantica Running Club
Alba Running

Correcaminos Carbajosa
Independiente

Salamanca Raids & Trails Runners
La Cuesta Colorda

CD. La Sezta

Independiente

CD. La Sezta

Atletas Populares de Pefiaranda
CD Paradinas

Centro de Investigacion del Cancer
Piratas Atletismo

Centro de Investigacion del Cancer
Atletas Populares de Pefiaranda
Independiente

Independiente

AT Macotera Persianas Ruano
Club Deportivo Alcer

VETBM
JUNMAS
VETAM
SENMAS
VETAM
VETAM
VETAM
JUNMAS
VETAM
SENMAS
SENMAS
SENMAS
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
SENMAS
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAF
VETBM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETBM
VETBF
VETBF
VETAM
VETAM
VETAM
VETAF

9

33
15
34
35
36

37
16
17
18

39
40
4
19
42
43
44
45

10
46
47
48
49
50
51
1

52
53
54

46.52
46.53
46.56
46.56
46.58
47.08
47.15
47.40
47.49
47.55
48.01
48.08
48.08
48.20
48.22
48.43
48.45
48.46
48.59
49.25
4943
49.54
50.08
50.08
50.08
50.09
50.10
50.10
50.14
50.28
50.37
50.50
50.51
50.59
51.16
51.32

04:41
04:41
04:42
04:42
04:42
04:43
04:44
04:46
04:47
04:48
04:48
04:49
04:49
04:50
04:50
04:52
04:53
04:53
04:54
04:57
04:58
04:59
05:01
05:01
05:01
05:01
05:01
05:01
05:01
05:03
05:04
05:05
05:05
05:06
05:08
05:09

www.orycronsport.com



96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
12
13
14
115
116
17
18
19
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

32
229
143
262
128

13
134
227
12
264
257
159
201
182
179
168
198
184

252
151
152
160
109
110
108
164
8
58
219
38
207
244
213
74
14

Garcia Bonilla, Vicente
Martin Martin, Carlos
Ferreira Fuentes, Angel
Cortes Romero, Bryan
Garcia Amor, Manuel

Martin Paz, Saul

Garcia Sanchez, Goyo
Pifiero Perez, Jose Angel
Herndndez Velasco, Roberto
Elvira Pérez, Diego
Asturiano Sanchez, Alvaro
Gonzdlez Barroso, Alfonso
Garcia Flores, Manuel
Cortecero Torres, Pedro Jose
Martin Herrera, Jose Luis
Casas Blazquez, Jorge
Garcia Ihigo, Carmen
Sanchez Paso, Francisco Paulino
Martin Maudo, Andrés
Prieto Gago, Ernesto
Sanchez Sanchez, Chelo
Perez Garcia, Miguel Angel
Sanchez Benito, Rebeca
Garcia Miguel, Antonio
Rodriguez Lopez, Montserraat
Garcia Morales, Manuel
Garcia Sanchez, Lucia
Tabares Bueno, Juan Manuel
Mata Perez, Oscar

Jimenez Yague, Antonio
Albarrdan Colino, Maximiliano
Perez Delgado, Mikel

Prieto Garcia, Beatriz
Rodero Rodriguez, Oscar
Marcos Bellido, Carmen
Ramos Fajardo, Maria

contacto@orycronsport.com

AT Macotera Persianas Ruano
Independiente

Piratas Atletismo
Independiente

Aprietapedales BTT

CD Paradinas

Los Gremlins

Independiente

Correlindes

Independiente

Independiente

Team Salmantica Running Club
Independiente

Independiente

Independiente

Triatlén 37300 Peiaranda
Independiente

Independiente

CD Paradinas

Independiente

Team Salmantica Running Club
Team Salmantica Running Club
Team Salmantica Running Club
Correcaminos Carbajosa
Correcaminos Carbajosa
Correcaminos Carbajosa
Triatlén 37300 Pefiaranda

CD Paradinas

Caracoles Del Canal
Independiente

Atletas Populares de Pefiaranda
Independiente

Independiente

Independiente

Centro de Investigacién del Céncer

Ebanisteria Kaoba

VETAM
VETAM
VETAM
JUNMAS
VETAM
SENMAS
VETAM
VETAM
VETAM
JUNMAS
JUNMAS
VETAM
VETAM
VETBM
VETBM
VETAM
VETAF
VETBM
VETBM
SENMAS
VETBF
VETBM
SENFEM
VETBM
VETAF
VETBM
VETAF
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
SENFEM
VETAM
VETAF
SENFEM

55
56
57

58
20
59
60
61

62
63
12
13
64

14
15
21

51.33
51.35
51.35
51.49
51.52
51.53
52.03
52.34
53.00
53.01
53.08
53.17
53.20
53.41
53.47
53.55
54.14
54.22
54.28
54.43
55.01
55.02
55.02
55.32
55.34
55.34
55.50
55.50
56.32
56.34
57.12
57.12
57.13
57.13
57.15
58.52

05:09
05:10
05:10
05:11
05:11
05:11
05:12
05:15
05:18
05:18
05:19
05:20
05:20
05:22
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:30
05:30
05:30
05:33
05:33
05:33
05:35
05:35
05:39
05:39
05:43
05:43
05:43
05:43
05:44
05:53

www.orycronsport.com



132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

29
209
144
136
246
23
131
200
27
270
259
202
59
61
60
106

Hernandez Romero, Torii
Amaro Pereda, Rodrigo
Cillanueva Contri, Enrique
Ruano Monzon, Gabriel
Gonzdlez Briones, Alfonso
Gutiérrez Blazquez, Remigio
Regidor Diaz, Cristina

Pérez Garcia, Maria Dolores
Ronco Prieto, Saray

Ponz Herrera, Manuel

De La Pefia Lopez, Ana
Sanchez lglesias, Eva Maria
Lopez Lopez, Cristina
Santana Lopez, Rocio
Lopez Lopez, Noemi

Tapia Calles, Isabel

contacto@orycronsport.com

AT Macotera Persianas Ruano
Independiente

Piratas Atletismo

Malpartida Activa
Independiente

AT Macotera Persianas Ruano
Jacqueline Runners
Independiente

Independiente

Independiente

Independiente

Independiente

Caracoles Del Canal
Caracoles Del Canal
Caracoles Del Canal
Correcaminos Carbajosa

VETAF
VETAM
VETAM
VETBM
SENMAS
VETBM
SENFEM
VETAF
VETAF
VETAM
JUNFEM
VETAF
VETAF
VETAF
VETAF
SENFEM

8
7
72
19
22
20

O

10
73

Ll
12
13
14

58.52
59.46
1:00.22
1:03.46
1:04.29
1:05.26
1:06.11
1:07.15
1:08.05
1:08.05
1:09.16
1:09.16
1:09.59
1:09.59
1:10.00
1:11.40

05:53
05:59
06:02
06:23
06:27
06:33
06:37
06:44
06:49
06:49
06:56
06:56
07:00
07:00
07:00
07:10

www.orycronsport.com



